
UCHWAŁA NR XV.163.2020
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2020 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik
do uchwały Nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10297), zmienionej uchwałą
Nr II.19.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie zmiany w Statucie Gminy 
Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 11982) oraz uchwałą nr VIII.85.2019 Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 7529), 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2020 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XV.163.2020 

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 27 stycznia 2020 roku                  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2020 ROK 

1. Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską w Halinowie. 

2. Kontrola zrealizowanych zadań w ramach Funduszu Sołeckiego za 2019 rok. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy Halinów za 2019 rok. Opracowanie 

wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Halinowa z tytułu wykonania budżetu Gminy. 

4. Kontrola realizacji i rozliczenia wybranych zadań inwestycyjnych z 2019 roku (np. budowa dróg  
i oświetlenia). 

5. Kontrola działalności i realizacji budżetu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

6. Współpraca z innymi komisjami stałymi Rady Miejskiej w Halinowie. 

7. Analiza kosztów i funkcjonowania wewnętrznej komunikacji publicznej na terenie gminy Halinów. 

8. Informacja o ochronie danych osobowych. Ocena audytu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miejskim 

w Halinowie. 

9. Analiza kosztów budowy, postęp prac rozbudowy oczyszczalni ścieków i budowa kanalizacji w ramach 
projektu „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów” w 2019 roku. 



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ust. 1, 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) z oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego uchwałą
Nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2018 r. poz. 10297 z późn. zm.), zmienioną uchwałą Nr II.19.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia
29 listopada 2018 roku w sprawie zmiany w Statucie Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r.
poz. 11982) oraz uchwałą nr VIII.85.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie
zmian w Statucie Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 7529), Rada Miejska kontroluje
działalność Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. W tym celu
powołuje Komisję Rewizyjną, która działa na podstawie rocznego planu pracy przyjętego przez Radę Miejską
w Halinowie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.




